ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

09 декабря 2014 года № 8017-м

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

 земельного участка в гаражном кооперативе «Астрыбвтузовец»

по ул. 28-й Армии, 5а в Ленинском районе г. Астрахани

для эксплуатации гаража блок А, бокс 9»

В связи с обращением Щербаковой Т.М. от 23.10.2014 № 05/14-7807-0-0, в соответствии с п. 11 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Астрахани в новой редакции, утвержденными решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 30.09.2011 № 144, с изменениями, внесенными решениями Городской Думы МО «Город Астрахань» от 28.02.2013 № 23, от 29.08.2013 № 128, от 31.07.2014 № 176, выписками из протоколов заседаний комиссий по землепользованию и застройке г. Астрахани от 31.01.2014, от 07.11.2014 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 43 кв. м в гаражном кооперативе «Астрыбвтузовец» по ул. 28-й Армии, 5а в Ленинском районе г. Астрахани для эксплуатации гаража блок А, бокс 9.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА